TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France
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Outillage a main > Outil de serrage > Douille pour cliquet et visseuse >

Douille 6 pans OGV S.H

Caractéristiques produit

=D/FRCOM|

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Emmanchement d'entrée

Aspect finition

Compatible avec une clé a chocs

Magnétique
Forme de I'empreinte

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Facom

Carré 1/2"
Chromé brillant
Non

Non

6 pans

9-548

o LONGUEUR DE LA
REFERENCE DOUILLE (EN MM)

FACO079 36

Informations valables le 23/01/2026

DIMENSION DE PRIX
L'EMPREINTE

8 14,91 €
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https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/outil-de-serrage-17074/
https://www.trenois.com/c/outil-de-serrage-17074/douille-pour-cliquet-visseuse-46937
https://www.trenois.com/p/douille-6-pans-ogv-s-h-22398#FAC079
https://www.trenois.com/nos-marques/FACOM
/catalogue/exporter/codeArticle/FAC079/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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Plus de 70 agences en France

LONGUEUR DE LA
- DIMENSION DE
REFERENCE DOUILLE (EN MM) T T
FAC080 36 9
FACO81 36 10
FAC082 36 11
FAC083 36 12
FAC0830 36 13
FAC0831 36 14
FAC0832 36 15
FAC0833 36 16
FAC0834 36 17
FAC0835 36 18
FAC0836 36 19
FAC0837 38 20
FAC0838 38 21
FAC0839 38 22
FAC0840 38 23
FAC0841 38 24
FAC0843 38 26
FACO0844 a4 27
FAC0845 a4 28
FAC0846 44 29
FAC0847 44 30
FAC0848 44 32

Informations valables le 23/01/2026

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

14,91 €
14,91 €
14,91 €
16,56 €
16,56 €
16,56 €
16,53 €
16,53 €
16,53 €
16,47 €
17,35 €
17,35 €
18,43 €
18,43 €
18,96 €
18,96 €
20,31 €
21,92 €
21,92 €
24,11 €
24,21 €

26,59 €
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Tél : 03 20 45 87 87
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